Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Gorze

Posiedzenie Kolegium w dniu 2016-02-10

Liczba uchwat/ zarz gdzen 164

Nazwa jst Uchwala / Zarz gdzenie z dnia; Wynik

Rok budzetowy 2016 Liczba uchwat/ zarz gdzenn | 134

Uchwata bud zetowa j.s.t

MiG NOWE MIASTECZKO Rady XV/105/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
G GUBIN Rady X1Vv/83/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
G TRZEBIECHOW Rady X1/70/2016 2016-01-20 Nieistotne naruszenie prawa

Uchwata w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

MiG NOWE MIASTECZKO Rady XV/106/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
G GUBIN Rady XIV/84/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
G TRZEBIECHOW Rady XI/71/2016 2016-01-20 Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie zmieniaj gce bud zet

Woj. lubuskie Zarzadu 85/996/16 2016-01-19 Bez naruszenia prawa
Woj. lubuskie Zarzadu 86/1011/16 2016-01-26 Bez naruszenia prawa
Powiat  krosnierski Zarzadu 211/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 7.2016 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 11.2016 2016-02-02 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Rady XI/82/2016 2016-01-25 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 75/2016 2016-01-14 Uchylona przez JST

Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 78/2016 2016-01-25 Bez naruszenia prawa
Powiat  wschowski Zarzadu 53/2016 2016-01-19 Bez naruszenia prawa
Powiat  wschowski Zarzadu 54/2016 2016-01-19 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Rady XV1.106.2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Zarzadu 142/2016 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zaganski Zarzadu 100.2016 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zarski Zarzadu 258/2016 2016-01-20 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

M Gorzow Wielkopolski
M GOZDNICA

M GOZDNICA

M GOZDNICA

M GOZDNICA

M GUBIN

M GUBIN

M KOSTRZYN nad Odrg
M NOWA SOL

M ZAGAN

M ZAGAN

M ZARY

M ZARY

MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG CZERWIENSK

MiG CZERWIENSK

MiG CZERWIENSK

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DREZDENKO

MiG ILOWA

MiG KOZUCHOW

MiG KROSNO ODRZANSKIE
MiG KROSNO ODRZANSKIE
MiG LUBNIEWICE

MiG LUBSKO
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Uchwala / Zarz gdzenie

Prezydenta

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Prezydenta

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

16/1/2016

3/16

4/16

5/16

8/16

14.2016

24.2016

19/2016

z dnia:

2016-01-19

2016-01-26

2016-01-26

2016-01-29

2016-02-01

2016-01-18

2016-01-26

2016-01-14

0050.1.0011.2016 2016-01-27

XVI1/2/2016

13/2016

23/16

28/16

0050.3.2016

0050.4.2016

0050.2.2016

0050.5.2016

0050.7.2016

5/2016

6/2016

7/2016

XVII1/202/216

167/16

0050.14.2016

7/16

13/16

XI11/110/2016

8/z/2016

2016-01-29

2016-01-26

2016-01-22

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-14

2016-01-14

2016-01-29

2016-01-18

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-27

2016-01-22

2016-01-29

2016-01-20

2016-01-26

2016-01-28

2016-01-27

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Uchylona przez JST

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

MiG MIEDZYRZECZ

MiG NOWOGROD BOBRZANSKI
MiG RZEPIN

MiIG SKWIERZYNA

MiIG SEUBICE

MiIG STRZELCE KRAJENSKIE
MiIG STRZELCE KRAJENSKIE
MiG STRZELCE KRAJENSKIE
MiG SULECHOW

MiG SZLICHTYNGOWA

MiG SZLICHTYNGOWA

MIG SZLICHTYNGOWA

MIG SZPROTAWA

MIG SZPROTAWA

MIG SZPROTAWA

MiG SWIEBODZIN

MiG SWIEBODZIN

MiG TRZCIEL

MiG WITNICA

MIG WITNICA

MIG WSCHOWA

G BLEDZEW

G BOBROWICE

G DABIE

G DABIE

G DESZCZNO

G GORZYCA

G GUBIN
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Uchwala / Zarz gdzenie

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Wojta

Wojta

Rady

Wéjta

Wjta

Wjta

Wojta

Z-6/2016

XX11/107/2016

XIV/109/2016

0050.9.2016

14/2016

XVI111/100/16

0050.5.2016

0050.8.2016

0050.23.2016

14/16

15/16

19/16

XXI1/139/2016

0050/7/2016

0050/9/2016

XV1/245/2016

359/B/2016

XIV/103/2016

6/2016

7/2016

14/16

3/2016

3/16

XI1/97/2016

9/2016

2/2016

0050.68.2016

5/2016

z dnia:

2016-01-29

2016-01-27

2016-01-15

2016-01-26

2016-01-29

2016-01-28

2016-01-14

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-15

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-28

2016-01-25

2016-01-28

2016-01-29

2016-01-18

2016-01-13

2016-01-28

2016-01-25

2016-01-18

2016-01-07

2016-01-29

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

G KEODAWA

G KEODAWA

G KEODAWA

G KOLSKO

G KOLSKO

G LIPINKI tUZYCKIE
G LUBISZYN

G LAGOW

G LAGOW

G NOWA SOL

G PRZYTOCZNA
G PRZYTOCZNA
G PSZCZEW

G PSZCZEW

G SIEDLISKO

G SKAPE

G SKAPE

G SKAPE

G STARE KUROWO
G SZCZANIEC

G SWIDNICA

G SWIDNICA

G TUPLICE

G WYMIARKI

G ZABOR

Uchwala / Zarz gdzenie

Wjta

Wéjta

Wéjta

Wojta

Wojta

Wojta

Wojta

Wéjta

Wéjta

Wéjta

Rady

Wojta

Rady

Wojta

Wojta

Wéjta

Wéjta

Wjta

Wéjta

Wojta

Wojta

Wojta

Wojta

Wjta

Wjta

1/2016

2/2016

3/2016

SK.0050.4.2016

SK.0050.5.2016

59/2016

6/2016

4/2016

712016

0050.06.2016

XIV/97/2016

1.2016

XV1.95.2016

0050.62.2016

0050.5.2016

4/2016

9/2016

10/2016

0050.3.2016

2/2016

6/1/2016

6/2016

4/2016

0050.10.2016

0050.1.2016

z dnia:

2016-01-11

2016-01-27

2016-01-29

2016-01-14

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-29

2016-01-28

2016-02-04

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-25

2016-01-28

2016-01-25

2016-01-29

2016-01-18

2016-01-26

2016-01-29

2016-01-19

2016-01-18

2016-01-27

2016-01-27

2016-01-26

2016-01-27

2016-01-29

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Uchylona przez JST

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie w sprawie zmiany uchwaly w sprawie wieloletn

iej prognozy finansowej

Powiat

Powiat

miedzyrzecki

strzelecko-drezdenecki
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Rady

Rady

XVII1.95.16

X1/83/2016

2016-01-27

2016-01-25

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz gdzenie z dnia; Wynik

Powiat  sulecinski Rady XIX/97/16 2016-01-26 Bez naruszenia prawa
MiG LUBNIEWICE Rady XIll/111/2016 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
MiG SWIEBODZIN Rady XV1/246/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie zaci ggania po zyczek i kredytow

MiG LUBNIEWICE Rady XI11/112/2015 2016-01-28 Bez naruszenia prawa

Uchwatla w sprawie udzielenia pomocy finansowej inny m j.s.t.

M Gorzéw Wielkopolski Rady XX1/263/2016 2016-01-14 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XX1/160/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XX1/161/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XXI/162/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XXI/163/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XXI/164/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XXI/165/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M NOWA SOL Rady XX1/166/16 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
M ZAGAN Rady XVI11/6/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa
MiG RZEPIN Rady XIV/110/2016 2016-01-15 Bez naruszenia prawa
G PSZCZEW Rady XV1.96.2016 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
G SWIDNICA Rady X1X/115/2016 2016-02-03 Bez naruszenia prawa

Uchwata ustalaj gca stawki dotacji przedmiotowych dla zaktadéw bud zetowych

G LAGOW Rady X1Vv.98.2016 2016-01-26 Bez naruszenia prawa

Uchwata okre $lajgca tryb udzielania dotacji, sposob ich rozliczania oraz sposob kontroli zleconego
zadania

MiG NOWE MIASTECZKO Rady XV/111/2016 2016-01-22 Bez naruszenia prawa

MiG SWIEBODZIN Rady XV1/248/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa

Uchwalta okre slajgca szczeg6towe zasady udzielania dotacji niepublicz = nym szkotom, przedszkolom i
placéwkom szkolno-wychowawczym

M Gorzéw Wielkopolski Rady XX1/269/2016 2016-01-14 Niewaznos¢ uchwaly - czesciowa

G ZWIERZYN Rady XV1/94/2016 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz gdzenie z dnia; Wynik
Uchwata w sprawie podatkéw i optat lokalnych
M ZAGAN Rady XVIN/7/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa
MiG LUBSKO Rady XXV/136/16 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
MiG NOWOGROD BOBRZANSKI Rady XXI1/106/2016 2016-01-27 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XXI1/140/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XXI1/143/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XX11/144/2016 2016-01-29 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XI1/100/2016 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XI1/98/2016 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XI1/99/2016 2016-01-28 Bez naruszenia prawa
G TRZEBIECHOW Rady X1/72/2016 2016-01-20 Bez naruszenia prawa
Rok budzetowy 2015 Liczba uchwat / zarz gdzer | 30
Uchwala / zarz adzenie zmieniaj gce bud zet
Powiat  $wiebodzirski Zarzadu 103/2015 2015-12-31 Z naruszeniem prawa (art. 158 § 2)
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  632A/1/2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Burmistrza 119/15 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG KROSNO ODRZANSKIE Burmistrza 201/15 2015-12-30 Bez naruszenia prawa
MiG LUBNIEWICE Burmistrza 33/W/2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG MALOMICE Burmistrza 48/1/2015 2015-12-28 Bez naruszenia prawa
MiG RZEPIN Burmistrza ROO0.0050.78.201 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
5
MiG SULECIN Burmistrza OA.0050.94.2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG SZLICHTYNGOWA Burmistrza 130/15 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Burmistrza 72.2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
MiG WITNICA Burmistrza 222/2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
G BRZEZNICA Wojta 145/2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
G KEODAWA Wojta 30/2015 2015-12-30 Bez naruszenia prawa
G LAGOW Wojta 110/2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
G PSZCZEW Wojta 0050.59.2015 2015-12-31 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz gdzenie z dnia;

G STARE KUROWO Wojta 0050.61.2015 2015-12-31

Wynik

Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie w sprawie zmiany uchwaly w sprawie wieloletn iej prognozy finansowej

M ZAGAN Burmistrza  327/2015 2015-12-31

Bez naruszenia prawa

Uchwata okre $lajgca szczeg6towe zasady udzielania dotacji niepublicz~ nym szkotom, przedszkolom i

placowkom szkolno-wychowawczym

Powiat  nowosolski Rady XV/84/2015 2015-12-22
MiG SZLICHTYNGOWA Rady XI/77/15 2015-12-30
MiG TRZCIEL Rady XI111/92/2015 2015-12-17
MiG WITNICA Rady XXI11/133/2015 2015-12-29
G BOJADLA Rady XIV/78/2015 2015-12-30
G LUBISZYN Rady XIV/95/2015 2015-12-18
G SWIDNICA Rady XVI1/100/2015 2015-12-18
G ZWIERZYN Rady XV/86/2015 2015-12-29

Bez naruszenia prawa

Niewaznos¢ uchwaly - czesciowa

Bez naruszenia prawa

Niewaznos$¢ uchwaly - czesciowa

Niewaznos¢ uchwaly - czesciowa

Bez naruszenia prawa

Niewaznos¢ uchwaly - czesciowa

Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie podatkow i optat lokalnych

MiG TRZCIEL Rady XI11/93/2015 2015-12-17

Bez naruszenia prawa

Wolne wnioski

Powiat  gorzowski Zarzadu 71/2016 2016-01-20
M LEKNICA Burmistrza 161.2016 2016-01-27
M LEKNICA Burmistrza 162.2016 2016-01-27
MiG TRZCIEL Rady XIV/101/2016 2016-01-28
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Nie podlega nadzorowi izby

Nie podlega nadzorowi izby

Nie podlega nadzorowi izby

Nie podlega nadzorowi izby
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